
CMB RAVINTOLAT- YHTEYSTIEDOT

CMB RESTAURANTS HELSINKI OY

Maya Bar & Grill, Mikonkatu 18, 00100 Helsinki, 09-666554
Ravintolapäällikkö: Joni Knookala, 040-1263515,  joni.knookala@maya.fi
Keittiöpäällikkö: Ville Lehto, 040-5211666, ville.lehto@maya.fi

Ravintola Sävel, Hämeentie 2, 00530 Helsinki, 09-7741082
Ravintolapäällikkö:Niklas Jokinen, 040-7334446, niklas.jokinen@kallionsavel.fi
Keittiöpäällikkö: Jesse Kauppinen, 040- 1359117, jesse.kauppinen@kallionsavel.fi

Junk y Vegan Sanomatalo, Postikuja 2, 00100 Helsinki, 044-0544632
Ravintolapäällikkö:Heli Pirskanen, 044-5113015, heli.pirskanen@junkyvegan.fi
Keittiöpäällikkö, Ville Toivonen, 040-1940220, ville.toivonen@junkyvegan.fi

Lönkka, Lönnrotinkatu 11, 00120 Helsinki, 044-7651230
Ravintolapäällikkö: Pasi Puhakka, 050-5889032, pasi.puhakka@lonkka.fi
Keittiöpäällikkö: Sebastian Boman, 041-5330835, sebastian.boman@lonkka.fi

Kantsun Sävel, Kantelettarentie 1, 00420 Helsinki, 044-7398112
Ravintolapäällikkö: Veera Määttänen, 040-5530031, veera.maattanen@kantsunsavel.fi
Keittiöpäällikkö: Niina Lampinen, 044-7398129, niina.lampinen@kantsunsavel.fi

Malskin Bistro,  Päijänteenkatu 9, 15140 Lahti
Ravintolapäällikkö:Riikka Leppä, 040-7151599, riikka.leppa@cmbravintolat.fi
Keittiöpäällikkö: Mikko Lehto, mikko.lehto@cmb.fi

FUN HOUSE CATERING OY

Bar Loose, Annankatu 21, 00100 Helsinki, 09-5861819
Ravintolapäällikkö: Joni Bitter, 045-6387873, joni@barloose.com

Bar Loosister, Hämeentie 50, 00500 Helsinki, 044-7913116
Ravintolapäällikkö: Tommi Rauhala, 044-5113015, tommi.rauhala@barloosister.fi
Keittiöpäällikkö: Markus Raivio, 0440-464307, markus.raivio@barloosister.fi

Junk y Vegan Kallio, Toinen linja 3, 00530 Helsinki, 044- 7398128
Ravintolapäällikkö: Emma Kärnä, 045-1438223, emma.karna@junkyvegan.fi
Keittiöpäällikkö Sebastien Devoyon, 045-3233553
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CMB RAVINTOLAT OY

Santa Fe Lahti & El Banco, Aleksanterinkatu 10, 15100 Lahti, 03-7818007
Ravintolanjohtaja: Hannele Korhonen, 050-3453916, hannele.korhonen@cmbravintolat.fi
Ravintolapäällikkö,Noora Sorvari, 044-5052552, noora.sorvari@cmbravintolat.fi
Keittiöpäällikkö: Jarno Rask, 0500-916283, jarno.rask@cmbravintolat.fi

Loosister Lahti, Vapaudenkatu 16, 15110 Lahti, 03-7822242
Ravintolapäällikkö: Janne Leppä, 040-5914143, janne.leppa@cmbravintolat.fi
Keittiöpäällikkö: Mikko Lehto, mikko.lehto@cmbravintolat.fi

Santa Fe Express / Santa Fe Catering, Kauppakeskus Karisma, Kauppiaantie 2, 15160 Lahti
Santa Fe Express: 044-7398113 / Catering: 044-7398115
Ravintolapäällikkö: Hannele Korhonen, 050-3453916, hannele.korhonen@cmbravintolat.fi
Keittiöpäällikkö: Terhi Mattila, 040-5531082, terhi.mattila@cmbravintolat.fi

Laivaravintolat Kaunis Veera & Ilona, Matkustajasatama Lahti, 044-0883221
Ravintolapäällikkö: Riikka Leppä, 040-7151599, riikka.leppa@cmbravintolat.fi

TÖÖLÖN RAVINTOLAT OY

Ravintola Töölön Sävel, Runeberginkatu 40, 00260 Helsinki, 044-7555959
Ravintolapäällikkö: Ari Zerza, 044-5929296, ari.zerza@toolonsavel.fi

SDPJ CATERING OY

U.Kaleva, Kalevankatu 3, 00100 Helsinki, 09-6801372
Ravintoloitsija: Dieter Gehring, dieter@kolumbus.fi
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